Городская Управа

 городского поселения «Город Белоусово»
Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» августа          2017 г.                                                                                    №239

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче
разрешений на строительство объектов капитального строительства
на территории ГП «г.Белоусово»

В соответствии ст.ст. 12-14, 29  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федерального закона «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ,
отдельные законодательные акты РФ в части совершенствования регулирования
подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории
и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов РФ»
от 03.07.2016г. №373-ФЗ, внесения изменений в ст.515 ГрК РФ, Протеста
Прокуратуры Жуковского района исх. №7-65-2017 от 24.07.2017г.

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в п.2.4. Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство
объектов капитального строительства на территории городского поселения город
Белоусово.

2. П 2.4 читать в следующей редакции: Общий срок предоставления
муниципальной услуги - 7 рабочих дней со дня получения заявления с
приложенными документами.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой и
возлагаю на себя.

Глава администрации
МО ГП «город Белоусово»                                                                 Г.Н. Асеенков